
岐阜

  謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

  さて、下記項目は試薬ロット間において測定値が乖離する事象が確認されたため、

本年11月22日以降検査の受託を一時中断させていただいております。

　この度、試薬製造・販売元より委託先へ「一部の検体においてデータの乖離が

確認されたものの、検体中に含まれる抗TIF1-γ抗体の特異性を確認できており、

性能に問題なく、臨床検査試薬として使用可能と判断している」との回答があり、

品質管理検定及び規格承認を満たし、これまでと同様に臨床症状と他の検査結果を

総合的にご判断いただくことで使用可能である旨の見解が示されている試薬ロット

にて検査を再開する旨の連絡が測定委託先よりございました。

弊社といたしましても下記期日より検査の受託を再開させていただきます。

  大変ご迷惑をおかけいたしましたが、今後ともお引き立て賜りますようお願い

申し上げます｡

 謹白

■検査受託再開日 2022年 12月 6日 （火） ご依頼分より

■検査受託再開項目

ご不明な点等ございましたら貴院担当もしくは当社お客様窓口までお申し付けください。

検査受託再開のご案内

記

案内書

掲載頁

81

2022年12月

2274
5G124

統一コード

項目コード
検査項目

抗TIF1-γ抗体

Ｎｏ.2022-72


